
                                          UCHWAŁA NR XVI/121/08
                                   RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany w Planie Rozwoju Lokalnego dla powiatu bielskiego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co 
następuje:

 §  1.  W Planie  Rozwoju  Lokalnego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XIV/97/07  Rady 
Powiatu  w Bielsku  Podlaskim z  dnia  28  grudnia  2007 r.  w sprawie  przyjęcia  Planu Rozwoju 
Lokalnego  dla  powiatu  bielskiego  na  lata  2007-2013  zmieniony  uchwałą  nr  XV/110/08  Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 lutego 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

    1. pkt 28 w tabeli nr 19 Projekty dotyczące rozwoju infrastruktury w rozdziale III Podział projektów 
w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  otrzymuje 
brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

28. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1592B 
Wyszki-Mierzwin-
Olędzkie

2009 2 950 739 1 475 
370

1 475 369 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

"przyrost" nawierzchni 
bitumicznej o 7,971km 
– skrócenie czasu 
podróży, wzrost 
komfortu jazdy, 
poprawa dostępności do 
inst. adm. Publicznej, 
kultury, oświaty, 
uatrakcyjnienie terenu 
pod wzgledem 
gospodarczym itp.



2.  pkt  29  w  tabeli  nr  19  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  w  rozdziale  III  Podział 
projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury 
otrzymuje brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

29. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1680B 
Spiczki-Orla

2009 1 544 532 772 266 772 266 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

"przyrost" nawierzchni 
bitumicznej o 2,882km 
– pozostałe jak wyżej...

3.  pkt  36  w  tabeli  nr  19  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  w  rozdziale  III  Podział 
projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury 
otrzymuje brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

36. Przebudowa układu 
komunikacyjnego 
droga Nr 1704B od 
granicy powiatu – Sielc 
– do drogi Nr 1697B i 
droga Nr 1697B Mień-
Rudka-Boćki

2008-2010 6 037 493 3 024 
084

3 013 409 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

"przyrost" nawierzchni 
bitumicznej o 7,363km 
– pozostałe jak wyżej... 
(wraz z powiatem 
siemiatyckim 1,04km)



4.  pkt  37  w  tabeli  nr  19  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  w  rozdziale  III  Podział 
projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury 
otrzymuje brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

37. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1599B 
Brańsk-Załuskie 
Kościelne-Załuskie 
Koronne

2010 4 428 000 2 214 
000

2 214 000 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

"przyrost" nawierzchni 
bitumicznej o 6,207km 
– pozostałe jak wyżej...

5.  pkt  44  w  tabeli  nr  19  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  w  rozdziale  III  Podział 
projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury 
otrzymuje brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

44. Przebudowa drogi Nr 
1679B odcinek 
Topczykały – droga 
krajowa Nr 66

2008 500 000 250 000 250 000 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

"przyrost" nawierzchni 
bitumicznej o 2,625km 
– pozostałe jak wyżej...



6.  pkt  45  w  tabeli  nr  19  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  w  rozdziale  III  Podział 
projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury 
otrzymuje brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

45. Przebudowa ul. 
Widowskiej i ul. 
Chmielnej w Bielsku 
Podlaskim

2010-2012 8 693 699 4 346 
850

4 346 849 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

"przyrost" nawierzchni 
bitumicznej o 1,162km 
– pozostałe jak wyżej...

7.  pkt  46  w  tabeli  nr  19  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  w  rozdziale  III  Podział 
projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury 
otrzymuje brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

46. Przebudowa ul. 
Binduga i ul. 
Kilińskiego w Brańsku

2010-2012 7 818 892 3 909 
446

3 909 446 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

1 km kanału 
deszczowego, 
podniesienie nośności 
drogi z lekkiego na 
ciężki – pozostałe jak 
wyżej...



8.  pkt  47  w  tabeli  nr  19  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  w  rozdziale  III  Podział 
projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury 
otrzymuje brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

47. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1679B 
Mokre-Knorydy-
Starowieś

2010-2011 6 000 000 3 000 
000

3 000 000 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

"przyrost" nawierzchni 
bitumicznej o 12,723km 
– pozostałe jak wyżej...

9. w  tabeli nr 19 Projekty dotyczące rozwoju infrastruktury w rozdziale III Podział projektów w 
układzie 2007-2013, podrozdział 2. Projekty dotyczące rozwoju infrastruktury dodano pkt. 55 o 
brzmieniu:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkow
e całkowite 

koszty 
inwestycyjn

e w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

55. Przebudowa mostu 
przez rzekę Białą w 
Bielsku Podlaskim w 
ciągu drogi powiatowej 
Nr 1611B (ul. 
Widowska)

2005-2008 1 036 500 536 500 500 000 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

- zwiększenie nośności 
mostu do 40 ton
-zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu 
kołowego i pieszego



10. punkty 1-7 w tabeli nr 20 w rozdziale IV Sytuacja finansowa powiatu na lata 2007-2013 
otrzymują brzmienie:

w złotych

L
p.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach)

Łączne 
koszty 
finanso

we

Planowane wydatki

Rok 
budżeto
wy 2007
 (8+9+10

+11)

Z tego źródła finansowania

Dochody 
własne 

jst

Kre
dyty 

i 
poży
czki

Środki 
pochodzą

ce z 
innych 
źródeł*

Środki 
wymie
nione 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p.

2008 
r.

2009 
r.

2010 
r.

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1 600 60014 Przebudowa układu 
komunikacyjnego droga 
Nr 1704B od granicy 
powiatu – Sielc – do 
drogi Nr 1697B i droga 
Nr 1697B Mień-Rudka-
Boćki (2008-2010)

6 037 
493

A.
B.
C.

10 
675

3 008 
072

3 018 
746

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Bielsku 
Podlaskim

2 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1592B 
Wyszki-Mierzwin-
Olędzkie (2009)

2 950 
739

A.
B.
C.

2 950 
739

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Bielsku 
Podlaskim

3 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1680B 
Spiczki-Orla (2009)

1 544 
532

A.
B.
C.

1 544 
532

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Bielsku 
Podlaskim

4 600 60014 Przebudowa ul. 
Widowskiej i ul. 
Chmielnej w Bielsku 
Podlaskim (2010-2012)

8 693 
699 

A.
B.
C.

800 
000

Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim

5 600 60014 Przebudowa ul. 
Binduga i ul. 
Kilińskiego w Brańsku 
(2010-2012)

7 818 
892

A.
B.
C.

700 
000

Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim

6 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1679B 
Mokre-Knorydy-
Starowieś (2010-2011)

6 000 
000

A.
B.
C.

500 
000

Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim

7 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1599B 
Brańsk-Załuskie 
Kościelne-Załuskie 
Koronne (2010)

4 428 
000

A.
B.
C.

4 428 
000

Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Adam Miron Łęczycki
Przewodniczący Rady Powiatu
w Bielsku Podlaskim


